
                          平成２７年１０月１９日 

保護者の皆様へ 

                          尾道市立栗原中学校 

                          校 長  宮里 浩寧 

 

文化祭のご案内 

 

 周囲の山々が少しずつ色づき始める季節となりました。保護者の皆様にはます

ますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，本校教育に温かいお力添え

を賜り，誠にありがとうございます。 

  さて，平成２７年度文化祭を次のとおり開催いたします。生徒たちは，発表・

展示の準備や合唱練習等に励んでいます。 

今年度は，特に生徒会のパフォーマンス（オープニング）や合唱後に３年生の

発表「団結～感謝を届けよう～」を予定しております。どうぞご期待下さい。 

また，栗原中学校オリジナルマスコットキャラクター「くりっちゅ」のシール・

メモ帳・クリアファイル・マスコット等も販売致します。どれも生徒のデザイン

です。栗原中学校にしかない数量限定のグッズですので，保護者の方々のご協力

をよろしくお願い致します。 

 ご多用中のこととは存じますが，ご来観のうえご声援・ご協力くださいますよ

う案内申し上げます。 

 

  日 時  平成２７年１１月 ７日（土） ８：４５～１６：３０ 

（１１月 ９日（月）が振替休業日となります） 

 

  場 所  栗原中学校 体 育 館（ステージ発表） 

一部教室（展示発表） 

 

    テ－マ  「誠」～Let’s walk the way we trust～ 

 

  内 容    ・合唱（全クラス） 

・ステ－ジ発表（文化部，各学年，生徒会） 

              ・展示（文化部，教科）               

  備 考    ※  デリバリー給食・パン販売はありません。生徒には弁当を持た

せてください。 

              ※ 車でお越しになる方は，駐車場としてグラウンドをご利用くだ

さい。 

              ※ 詳しい日程・場所については後日配布するプログラムでご確認 

ください。 

※  ＰＴＡ役員さんが，保護者の皆様方へ「パン販売」を第２技

術室前にて行います。数に限りがありますが，ご利用くださ

い。 



                


